
Administration communale de Bertrange

Avis de marché

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :
Date: 13/09/2022 Heure: 09:00
Lieu: Salle des cérémonies (rez-de-chaussée) de l’Administration Communale de Bertrange, 2,
Beim Schlass L-8058 Bertrange.

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Réaménagement du quartier Bureck à Bertrange, construction d’un
nouvel immeuble pour la fanfare et la chorale, restauration et transformation du Duerfhaus.
Description succincte du marché : Travaux de menuiseries intérieures

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges :
le bordereau et les cahiers des charges relatifs aux travaux repris ci-dessus sont à la disposition
des intéressés sur le portail des marchés publics à l'adresse: www.pmp.lu

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations :
Description succincte des travaux:
- fourniture et pose de portes intérieures 16pcs
- fourniture et pose de portes intérieures coupe feu/fumée 26pcs
- fourniture et pose de cloisons sanitaires 40m2
- fourniture et pose de cloisons acoustiques 145m2
- fourniture et montage de meubles de tailles variables 20pcs
début des travaux: début décembre 2022

Conditions de participation : les conditions minimales de participation suivantes sont requises: -
effectif minimum en personnel de l’opérateur économique: 15 personnes – chiffre d’affaire annuel
minimum: 400'000,00€ - 3 références pour des ouvrages analogues et de même nature.
Modalités visite des lieux/réunion d’information : la visite des lieux est laissée à l’appréciation des
soumissionnaires.
Réception des offres : les offres conformes au règlement grand ducal du 08 avril 2018 portant
exécution de la loi du 08 avril 2018 sur les marchés publics de travaux et fournitures doivent être
déposées sur le portail des marchés publics avant l’heure fixée pour l’ouverture.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :21/07/2022

La version intégrale de l’avis no 2201563 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

Le collège des bourgmestre et échevins
Monique SMIT-THIJS, bourgmestre

http://www.marches-publics.lu/


Frank DEMUYSER, échevin
Youri DE SMET, échevin


